
  
Wahadło stożkowe

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PRO-04.

Opis produktu
Wahadło stożkowe jest jednym z podstawowych wahadeł radiestezyjnych z miejscem na świadka. Wykonywane jest w
trzech wielkościach: małe, średnie i duże o wymiarach:

małe – długość 25mm, średnica 11mm, waga ok. 8g
średnie – długość 30mm, średnica 14mm, waga ok. 16g
duże – długość 36 mm, średnica 20mm, waga ok. 32g

Ruchy wahadła udzielają nam odpowiedzi na jednoznacznie zadane pytanie, czyli na „tak” lub „nie”. Najczęściej ruch
obrotowy w kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara oznacza „tak”, a w przeciwną stronę oznacza „nie”. Wahadło
stosuje się do:

sprawdzania żywności
sprawdzania przydatności leków i ich dozowanie
szukania minerałów i cieków wodnych na rysunku, planie lub mapie (teleradiestezja)
dobierania mieszanek ziołowych
badania ciśnienia tętniczego krwi

Przed użyciem należy wahadło potrzymać chwilę w ręku, następnie odpromieniować - uderzając lekko o jakiś przedmiot.
Trzymając za sznurek (na długości swojego promienia), umieścić je nad badanym przedmiotem. Zadajemy mentalnie
konkretne pytanie i czekamy na odpowiedź. Trafność i dokładność otrzymanych wyników badań w dużym stopniu zależy od
rozwoju duchowego radiestety. 
Materiał: Mosiądz

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: Mały , Średni , Duży
Wykończenie:: Mosiądz , Złocony

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

.
Podstawowe wahadło nie posiadające dodatkowego źródła promieniowania, które mogłoby wpłynąć negatywnie na osobę
debiutującą w pracy bioenergoterapeutycznej. Nie wymaga więc ono ani szerokiej wiedzy ani bogatego doświadczenia, a tym
samym jest idealne dla początkujących - to całkowicie bezpieczne narzędzie. Służy do testowania promieniowania cieków
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wodnych, sprawdzanie energetyzacji ziół i pomieszczeń mieszkalnych oraz usługowych, a także świetnie sprawdza się przy
zadaniach z diagramami i rysunkami magicznymi. Dzięki swej prostocie wahadło łatwo nawiązuje relację z polem
energetycznym emitowanym przez daną przestrzeń, jest neutralne i nie stanowi źródła zakłóceń w swoim przekazie. Powinno
być stosowane w treningu zarówno początkujących, jak i zaawansowanych bioenergoterapeutów, gdyż bez pracy z nim nie da
się na pewno obejść w dojrzałej praktyce. Wykonane z metalu lub drewna bukowego w kilku wersjach i rozmiarach.
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